1./ Cena  prevádzaných  nehnuteľností  je  určená  dohodou strán, pričom táto bola odvodená 

od znaleckého posudku č. 162/2013 vyhotoveného oprávneným znalcom z odboru 

stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností, a táto bola ustálená na sumu 24 000,- € 

bez DPH /slovom: dvadsaťštyritisíc eur bez DPH/; k uvedenej cene bude účtovaná DPH v 

zmysle platných právnych predpisov.       

2./ Kúpna  cena  bude  kupujúcim vyplatená  na účet predávajúceho LESY Slovenskej 

republiky, štátny podnik, Odštepný závod Námestovo, č. účtu - IBAN: